
  UCHWAŁA  Nr XVII-18/2008
 Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia  5 marca 2008 r

w sprawie ustalenia wysokości  stawki procentowej opłaty adiacenckiej  z tytułu podziału
nieruchomości.

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn.

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.),  art. 98a  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r  o gospodarce  nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z póżn. zm.)

oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i

niektórych innych aktów prawnych (jedn. tekst Dz. U.z 2007 r. Nr 68 poz. 449)  Rada Miejska w

Wołominie uchwala, co następuje:

                                                                             § 1

1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości

    nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika 

    wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa na  30% wzrostu 

    wartości nieruchomości.

2.  Upoważnia się Burmistrza Wołomina do odstąpienia od naliczenia opłaty w przypadku, kiedy

     ponoszone przez Gminę koszty przeprowadzania dowodu z opinii rzeczoznawcy związanej 

     z ustaleniem opłaty adiacenckiej przewyższałyby wysokość opłaty adiacenckiej, bądź były jej

     równe.

                                                                             § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

                                                                    §3

Traci moc uchwała  Nr IV-10/2007  Rady Miejskiej w Wołominie  z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości

nieruchomości  w  wyniku  jej  podziału  dokonanego  na  wniosek  właściciela  bądź  użytkownika

wieczystego.

                                                                     § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej  Żelezik                   


